
Российская Федерация 
Тюменская область 

Ханты-мансийский автономный округ 
Нижневартовский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 
 

ПРИКАЗ 

«28» августа 2023г.          № 38-о/д  

 

О создании психологической службы (ПС) 

МБОУ «Охтеурская ОСШ» 

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», 

Законом Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в 

Российской Федерации», Конвенуции ООН о правах ребенка и в целях 

сохранения, укрепления здоровья обучающихся и педагогов, профилактике 

нарушения психического здоровья обучающихся и содействия развитию 

личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования и 

социализации,  

 

Приказываю: 

 1. Создать в МБОУ «Охтеурская ОСШ» Психологическую службу в 

составе: 

- педагог-психолог — Колобанова С.В.; 

- социальный педагог — Антонович Е.Б., Колобанова С.В.; 

- учитель-логопед — Бурундукова Е.А., Челнокова Л.С. 

 2. Возложить ответственность за организацию и работу ПС на педагога-

психолога Колобанову С.В. 

 3. Утвердить Положение о Психологической службе МБОУ «Охтеурская 

ОСШ» 

 2. Утвердить план работы Психологической службы на 2023-2024 

учебный год. 

 3. Своевременно размещать на сайте школы и систематически обновлять 

информацию о деятельности Психологической службы, ответственная за 

ведение школьного сайта — Мошкина Е.Н.  

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы         И.В. Павловский 

 


		2023-09-05T16:28:03+0500
	Павловский Игорь Валерьевич




